РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

12.09.2012                                                                                               № 77
Об утверждении штатного расписания
В соответствии с Положением «Об оплате труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц муниципального образования Паустовское, осуществляющих свои полномочии на постоянной основе» утвержденного решением Совета народных депутатов от 12.09.2012 № 76, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское  р е ш и л:

1. Утвердить штатное расписании Главы муниципального образования с 01.10.2012 года.

2.Решение вступает в силу со дня его принятия
Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                  А.А.Щербатов